

Piaseczno, dnia 30 lipca 2024 roku

**PYTANIA I ODPOWIEDZI W POSTĘPOWANIU W TRYBIE ZAPYTANIA OFERTOWEGO NA
„BIEŻĄCĄ REGULACJĘ WŁAZÓW/WPUSTÓW ULICZNYCH ZNAJDUJĄCYCH SIĘ NA ULICACH
MIASTA I GMINY PIASECZNO”**

PYTANIE nr 1:

Proszę o podanie przybliżonych lokalizacji gdzie wymagane będzie prowadzenie robót i dokumentacji fotograficznej koniecznych do regulowania włazów.

ODPOWIEDŹ nr 1:

Są to ulice o nawierzchni asfaltowej znajdujące się na terenie Miasta i Gminy Piaseczno. Wymagana jest dokumentacja z przed rozpoczęcia robót jak i po zakończeniu robót.

PYTANIE nr 2:

Proszę o informację czy Wykonawca w ramach swoich obowiązków musi opracować i zatwierdzić projekt tymczasowej organizacji ruchu.

ODPOWIEDŹ nr 2:

Nie, jest to czynność leżąca po stronie PWiK Piaseczno Sp.z o.o.

PYTANIE nr 3:

Proszę o informację czy do obowiązków Wykonawcy będzie należało uiszczenie opłat za zajęcie pasa drogowego?

ODPOWIEDŹ nr3:

Nie.

PYTANIE nr 4:

Proszę o informację czy mieszanki mineralno-bitumiczne mają być wykonane według wytycznych WT 2014 i nowszych?

ODPOWIEDŹ nr 4:

Tak.

PYTANIE nr 5:

Proszę o podanie kategorii ruchu dla dróg gdzie będą prowadzone prace.

ODPOWIEDŹ nr 5:

Są to nawierzchnie asfaltowe dróg wojewódzkich, powiatowych i gminnych.



WICEPREZES ZARZĄDU
Grzegorz Hanaszewski